Filij israel audita potentia holofernis se oracōibus contulerunt. Judith. iij.

Et iudith ait et nichil aliud fiat mihi oracio pro me ad dñm. Judith. vij.

Et sic accessit ad holofernē et pro fusā oracōne eū decolavit. Judith. xij.

Hester locuti regi iussit ut iudei
p̄tea oraret. Et nom̄ ibidē de orōe
marbochzi et hester pro populo suo
Hester. iij.

Ananias et sōch ei⁹ orauerūt deū
in fornace dicentes b̄ndictus es do
mine patrum nostrorum. **Danie. iij.**

Susanna vidēs om̄e humanū sibi
desse auxiliū suspexit in celum ⁊
rearat ad orationis auxiliū et ex
audita est. **Dani. xij.**

Oravit ionas de ventre piscis et
exaudit⁹ est ⁊ euomuit eū. **Jone. ij.**

Judas clamauit in celū et orauit
pro dei misericordia quādo cōuertit
esperatū gorgie. **i. Mach. ij.**

In duob⁹ aut̄ prelijs nō orauit sci
licet cōtra anthiochū imperatorem
tūc nō viat cōtra bachidē. **i. Mac.
vi. et. vij.** **Jonathas** vidēs q̄ om̄es
excepas paucis eū reliquerat s̄dit
vestim̄ta sua ⁊ orauit et postea victo
riā obtinuit. **i. Mach. xi.**

Jam. ij. Mach. i. Nos iudei scrip
simus vobis in impetu et in tribula
tione que superuenit nobis et ora
uim⁹ et exaudisti sumus. **Ibidem.**

Et nota. ij. iij. et. vij. Machabe.

In euangelijs multi et diuersi cri
stū epombāt et suas petitiones obta
nebat xp̄us in montē ascendit solus
orare. **Mat. xij.**

Ubi ostendit q̄ oraturi turbas et
fugere dēnt ut n̄ turbemur ipse mo
dū oradi doauit. **Mat. vi. Luc. xi.**

Sic orabit pater noster ipse ob
tinere p̄ debiti orōe; promisit. **Lu. xi.**

dicens petite et accipietis. **Itē iohā
nis. xij.** **Si quid** pecceritis patrem
ipse in sc̄ate passione orauit et orare
doauit. **Mat. xxvi.** dicens vigilate ⁊
orate. **Adorandum** humiliter et secre

te p̄pōsui exemplū de phariseo
et publicano. **Luce. xvij.**

Poste ascēsiōe d̄ni discipuli cū mā
tre ihu ī iherusalē orantes spiritū san
ctū acceperūt. **Actuum. i.** **Apostoli** vo
lētes unū locū inde eligere statue
rūt duos et orātes dixerūt tu scis do
mine quē elegeris. **Act. i.** **Stephan⁹**
ī morte pro se et inimicis suis orauit
Actuū. vij. **De cornelio** dial. **Actu**
ix q̄ orationes tue et elemosine ascē
derūt in memoriā in cōspectu dei.

Quādo petrus seruabat ī carcere
herodis orō fiebat sine intermissiōe
ab ecclesia ad deū pro eo. **Act. xi.**

Ascēdit petrus in superiōre partē
domus ut oraret pro familia infēri⁹
in domo symonis cōuarij. **Actu. ix.**

Orans paulus in templo tract⁹ in
stuporem mentis vidit d̄m ihesū di
centem sibi veloat⁹ epi de iherusa
lē. **Act. xxij.** **Paul⁹** orationes aliorū
pet̄bat dices ad. **Ro. xv.** **Ossecro**
vos fratres ut inuenis me in orationi
b⁹ vestris ad deū ut liberz me ab isti
delib⁹ q̄ sūt ī iudea ipse q̄ p̄o alijs o
rnat. **Ro. i.** **Memoriā** vestri factō sē
p̄ ī orōib⁹ meis. **Itē iacob** Orō fidei
saluabit infirmum. **Itē** orate pro in
mice ut saluemini. **Jacobi. v.**

De pace et concordia.

Abraham fecit de⁹ p̄cipiū du
plia scilicet masculum et fe
minam hominem autem fecit
vniū **Ge. i.** **Et** ex illo omnes et singu
li deuati sūt ut sicut ab vno p̄nci
pio om̄es descēderūt et possederūt ita
in eis vniū et concordia remanez
et diuicie et copia t̄paliū illā pacē et
cōcordiā plures diruperūt utz in pa
storib⁹ abraham et loth. **Ge. xij.**

Itē de ysaaq̄ et pastorib⁹ **Ge. xxvi**